
Администрация муниципального образования город Кола 
Мурманской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15 марта 2013 года № 73   

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования город Кола № 75 от 14.05.2012 «Об утверждении 

административного регламента администрации муниципального 

образования город Кола Мурманской области по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного 

участка» 

 

На основании протеста прокурора Кольского района от 11.02.2013 № 7-37в-

2013, постановляю:  

 

1. Внести следующие изменения в административный регламент 

администрации муниципального образования город Кола Мурманской области по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана 

земельного участка», утверждённый постановление Администрации 

муниципального образования город Кола № 75 от 14.05.2012: 

1.1. Изложить пункт 2.4 административного регламента в следующей 

редакции: 

«2.4. Перечень документов, необходимых для предоставления 

муниципальной услуги: 

- заявление о выдаче градостроительного плана земельного участка 

составляется по форме (Приложение N 1 к Административному регламенту) с 

указанием: 

а) полного наименования физического или юридического лица, его 

юридического и почтового адреса; 

б) наименования объекта строительства; 

в) адреса объекта строительства; 

К заявлению прилагаются следующие документы: 

- копия свидетельства о регистрации и свидетельства о постановке на 

налоговый учёт (для юридических лиц); 

- копия паспорта (для физических лиц);» 

1.2. Изложить пункт 2.5.1 в следующей редакции:  

«2.5.1. Основанием для отказа в предоставлении муниципальной услуги 

является: 



- отсутствие в заявлении обязательной к указанию информации, 

предусмотренной пунктом 2.4. настоящего регламента; 

- отсутствие документов, прилагаемых к заявлению о выдаче 

градостроительных планов, предусмотренных пунктом 2.4. настоящего 

регламента». 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

«Вестник Колы» и на официальном сайте Администрации муниципального 

образования город Кола. 

 

 

 

Глава администрации                                                                             Р.Н.Рожкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


